
 

 

大 牟 田 市 

大牟田市企業局 

 
令 和 ３ 年 度 

 

競争入札参加資格者名簿（業種別） 

（委託・県外業者） 

 

（８月１日現在） 

 





5000003848

5000001992

5000003694

5000002566

5000000655

5000002373

5000003136

5000002881

5000001701

5000003863

5000003773

5000003392

5000002879

5000003765

5000002075

安西工業株式会社

㈱エクセルコンサルタント

越前屋試錘工業㈱

㈱オークスコンサルタント

九州航空㈱

㈱九州文化財研究所

㈱空間創研

倉測建設コンサルタント㈱

国土情報開発㈱

㈱新日本技術コンサルタント

㈱ＧＰＭＯ

㈱第一検査工業

㈱大進

㈱テイコク

㈱都市総合開発研究所

078-967-5530

0952-41-5530

011-853-1600

096-389-8111

097-537-0585

096-381-2267

075-823-6331

086-424-3379

03-5481-3000

099-281-9143

087-813-3203

0956-39-1155

099-239-2800

058-214-6667

0986-25-6603

清水　章弘

古川　大貴

牧野　良基

田上　泰生

磯辺　正之

田中　伸也

後藤　逸成

佐野　勲

羽田　寛

上野　竜哉

神原　孝行

幸﨑　圭二

山内　康功

中嶋　徹

川本　寛人

兵庫県神戸市西区上新地３丁目３－１

佐賀県佐賀市南佐賀１丁目１６－１６

北海道札幌市白石区栄通８丁目１―１５

熊本県熊本市東区石原３丁目９－５

大分県大分市王子町１２－１

熊本県熊本市中央区神水１丁目３２－１９

京都府京都市下京区綾小路通堀川西入妙満寺

岡山県倉敷市新田２５２７－６

東京都世田谷区池尻２丁目７－３

鹿児島県鹿児島市田上８丁目２４－２１

香川県高松市木太町３３９６－１１

長崎県佐世保市早苗町５２９－４

鹿児島県鹿児島市新照院町２１－７

岐阜県岐阜市橋本町２丁目８

宮崎県都城市栄町２４－２

078-967-5536

0952-41-5531

011-372-2511

096-389-6600

097-537-8024

096-381-2299

075-823-6332

086-424-3383

03-5481-3030

099-281-2417

087-883-0234

0956-39-1076

099-239-2801

058-252-2533

0986-24-8770

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

2

2

1

1

3

2

1

2

2

2

2

3

1

新規－測量

新規－測量

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量

1



5000002739

5000002981

5000002882

久永情報マネジメント㈱

㈱文化財保存計画協会

㈱四航コンサルタント　熊本営業所

099-225-1500

03-5276-8200

096-341-5701

久永　修平

矢野　和之

山下　武志

鹿児島県鹿児島市松原町７－６

東京都千代田区一ツ橋２丁目５－５

熊本県熊本市中央区坪井１－９－２２－

099-225-1533

03-5276-8201

096-341-5702

有り

有り

有り

1

2

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量

2



5000002111

5000001992

5000003694

5000003635

5000002566

5000003864

5000003761

5000000630

5000003136

5000002881

5000003564

5000003863

5000003773

5000003392

5000002879

㈱ＩＮＡ新建築研究所　西日本支社

㈱エクセルコンサルタント

越前屋試錘工業㈱

㈱オリンピアコンサルタント　広島営業所

㈱オークスコンサルタント

㈱価値総合研究所

㈱環境デザイン設計事務所

㈱管総研

㈱空間創研

倉測建設コンサルタント㈱

㈱栗本鐵工所

㈱新日本技術コンサルタント

㈱ＧＰＭＯ

㈱第一検査工業

㈱大進

06-6399-2171

0952-41-5530

011-853-1600

082-261-5237

096-389-8111

03-5205-7900

03-5579-8747

06-6470-6300

075-823-6331

086-424-3379

06-6538-7615

099-281-9143

087-813-3203

0956-39-1155

099-239-2800

北　伸一朗

古川　大貴

牧野　良基

山瀬　浅夫

田上　泰生

桐山　毅

小川　紀

川久保　知一

後藤　逸成

佐野　勲

菊本　一高

上野　竜哉

神原　孝行

幸﨑　圭二

山内　康功

大阪府大阪市淀川区西宮原１丁目５－３３

佐賀県佐賀市南佐賀１丁目１６－１６

北海道札幌市白石区栄通８丁目１―１５

広島県広島市東区二葉の里１丁目４－１８日

熊本県熊本市東区石原３丁目９－５

東京都千代田区大手町１丁目９－２

東京都新宿区新小川町５－６

兵庫県尼崎市浜１丁目１－１

京都府京都市下京区綾小路通堀川西入妙満寺

岡山県倉敷市新田２５２７－６

大阪府大阪市西区北堀江１丁目１２－１９

鹿児島県鹿児島市田上８丁目２４－２１

香川県高松市木太町３３９６－１１

長崎県佐世保市早苗町５２９－４

鹿児島県鹿児島市新照院町２１－７

06-6399-2173

0952-41-5531

011-372-2511

082-261-5238

096-389-6600

03-5205-7922

03-5579-8748

06-4960-4560

075-823-6332

086-424-3383

06-6538-7752

099-281-2417

087-883-0234

0956-39-1076

099-239-2801

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

新規―土木設

新規－土木設

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計

3



5000003765

5000003490

5000002830

5000001730

5000002882

㈱テイコク

㈱日本経済研究所

㈱松田平田設計

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング㈱

㈱四航コンサルタント　熊本営業所

058-214-6667

03-6214-4615

03-3403-6161

03-6733-1020

096-341-5701

中嶋　徹

髙橋　洋

江本　正和

池田　雅一

山下　武志

岐阜県岐阜市橋本町２丁目８

東京都千代田区大手町１丁目９－２

東京都港区元赤坂１丁目５－１７

東京都港区虎ノ門５丁目１１－２

熊本県熊本市中央区坪井１－９－２２－

058-252-2533

03-6214-4602

03-3497-0158

03-6733-1028

096-341-5702

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

2

1

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計

4



5000002111

5000002429

5000001935

5000003763

5000001972

5000003136

5000003859

5000003772

5000003762

5000000637

5000003847

5000003260

5000002738

5000003845

5000003771

㈱ＩＮＡ新建築研究所　西日本支社

㈱アーレックス

㈱ウチダテクノ

㈱遠藤克彦建築研究所

㈱環境デザイン研究所

㈱空間創研

㈱隈研吾建築都市設計事務所

シーラカンスケイアンドエイチ㈱

ＪＳＣ㈱

㈱丹青社

㈱地域経済研究所

㈱時設計

㈱トータルメディア開発研究所

永園設計㈱

㈱長野総合建築事務所

06-6399-2171

011-596-6651

03-5931-8507

03-6435-9171

03-5575-7171

075-823-6331

03-3401-7721

03-5355-0635

03-5456-1348

03-6455-8151

06-6314-6300

03-3661-3673

03-3221-5558

099-226-8831

0827-22-2251

北　伸一朗

林　秀樹

五木田　行男

遠藤　克彦

仙田　順子

後藤　逸成

横尾　実

堀場　弘

井口　哲朗

高橋　貴志

井上　浩一

菊地　圭介

山村　健一郎

小原　正信

長野　英彦

大阪府大阪市淀川区西宮原１丁目５－３３

北海道札幌市中央区南１条西７丁目２１

東京都江東区木場２丁目１７－１６

東京都港区浜松町１丁目９－１１

東京都港区六本木５丁目１２－２２

京都府京都市下京区綾小路通堀川西入妙満寺

東京都港区南青山２丁目２４－８

東京都杉並区永福２丁目２３－５

東京都渋谷区宇田川町２－１

東京都港区港南１丁目２－７０

大阪府大阪市中央区石町１丁目１－１

東京都中央区東日本橋３丁目１２－１１

東京都千代田区紀尾井町３－２３

鹿児島県鹿児島市長田町１－１６

山口県岩国市麻里布町６丁目３－１０

06-6399-2173

011-596-6647

03-5931-8510

03-6435-8141

03-5562-9928

075-823-6332

03-3401-7778

03-5355-0636

03-5456-1347

03-6455-8226

06-6314-6301

03-3661-8376

03-3221-5521

099-226-8866

0827-22-2254

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

新規―建築設

新規－建築設

新規－建築設

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

建築設計／建築設計

5



5000000642

5000003704

5000003565

5000003484

5000002981

5000002830

5000002138

5000003373

5000003562

5000003697

5000003474

㈱乃村工藝社

阪急コンストラクション・マネジメント㈱

㈱日立建設設計　西日本支社

平田建築設計㈱

㈱文化財保存計画協会

㈱松田平田設計

㈱丸川建築設計事務所

㈱三上建築事務所

㈱ムラヤマ

明豊ファシリティワークス㈱

㈱ｕ．ｈアーキテクツ

03-5962-1171

06-4397-0800

06-6228-3011

0798-36-4510

03-5276-8200

03-3403-6161

086-225-5536

029-224-0606

03-6221-0808

03-5211-0066

096-355-6835

榎本　修次

笠井　寛

高梨　浩行

平田　裕之

矢野　和之

江本　正和

丸川　眞太郎

益子　一彦

矢倉　俊彦

大貫　美

大川　陽子

東京都港区台場２丁目３－４

大阪府大阪市中央区難波４丁目７―１４

大阪府大阪市北区中之島２－３－１８

兵庫県西宮市戸田町５－１６

東京都千代田区一ツ橋２丁目５－５

東京都港区元赤坂１丁目５－１７

岡山県岡山市北区駅前町１丁目５－１８

茨城県水戸市大町３丁目４－３６

東京都江東区豊洲３丁目２－２４

東京都千代田区平河町２丁目７―９

熊本県熊本市西区島崎５丁目２４－９２

03-3570-2397

06-4397-0801

06-6228-1955

0798-36-5641

03-5276-8201

03-3497-0158

086-225-6035

029-226-3778

03-6221-1902

03-5211-6520

096-223-8055

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

建築設計／建築設計

6



5000003694

5000003132

越前屋試錘工業㈱

㈱タツミ工業

011-853-1600

096-285-7811

牧野　良基

岩本　龍己

北海道札幌市白石区栄通８丁目１―１５

熊本県熊本市東区尾ノ上１丁目１３－１２

011-372-2511

096-285-7812

有り

有り

3

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

地質／地質

7



5000003694

5000003132

越前屋試錘工業㈱

㈱タツミ工業

011-853-1600

096-285-7811

牧野　良基

岩本　龍己

北海道札幌市白石区栄通８丁目１―１５

熊本県熊本市東区尾ノ上１丁目１３－１２

011-372-2511

096-285-7812

有り

有り

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

地質／地質調査

8



5000001992

5000002566

5000002873

5000002881

5000003863

5000002879

5000003847

5000003765

5000002075

5000002882

㈱エクセルコンサルタント

㈱オークスコンサルタント

㈱鑑定ソリュート熊本

倉測建設コンサルタント㈱

㈱新日本技術コンサルタント

㈱大進

㈱地域経済研究所

㈱テイコク

㈱都市総合開発研究所

㈱四航コンサルタント　熊本営業所

0952-41-5530

096-389-8111

096-211-2275

086-424-3379

099-281-9143

099-239-2800

06-6314-6300

058-214-6667

0986-25-6603

096-341-5701

古川　大貴

田上　泰生

河野　修治

佐野　勲

上野　竜哉

山内　康功

井上　浩一

中嶋　徹

川本　寛人

山下　武志

佐賀県佐賀市南佐賀１丁目１６－１６

熊本県熊本市東区石原３丁目９－５

熊本県熊本市中央区水道町２番７－３０１

岡山県倉敷市新田２５２７－６

鹿児島県鹿児島市田上８丁目２４－２１

鹿児島県鹿児島市新照院町２１－７

大阪府大阪市中央区石町１丁目１－１

岐阜県岐阜市橋本町２丁目８

宮崎県都城市栄町２４－２

熊本県熊本市中央区坪井１－９－２２－

0952-41-5531

096-389-6600

096-300-3116

086-424-3383

099-281-2417

099-239-2801

06-6314-6301

058-252-2533

0986-24-8770

096-341-5702

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

3

1

3

3

3

2

2

2

3

新規－補償

新規－補償

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

補償／補償
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5000003254

5000003695

5000003691

5000001997

㈱エコ・テクノ　枚方支店

九州マニュテック㈱

㈲サンロック

㈱リクチ漏水調査

072-864-1623

096-245-6208

0994-32-1387

03-3954-9225

高原　久

原田　喜久住

岩元　みづえ

天野　智

大阪府枚方市北山１丁目５４－５５

熊本県合志市上庄８２６－４

鹿児島県垂水市浜平１８０５―５

東京都新宿区中落合３丁目２１－２

072-857-7637

096-245-6305

0994-32-3166

03-3954-9158

無し

無し

無し

無し

2

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

漏水／漏水
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5000003254

5000001960

㈱エコ・テクノ　枚方支店

四国環境整備興業㈱

072-864-1623

0898-48-1600

高原　久

青野　道久

大阪府枚方市北山１丁目５４－５５

愛媛県今治市国分１丁目１－１８

072-857-7637

0898-48-3244

無し

無し

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和３

委託

 

県外 種別：

電話

令和３年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

管渠／管渠
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